5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.500 ZŁOTYCH

5 16 51 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.550,00 ZŁ

16 21 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000,00 ZŁ

21 26 97 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.850 ZŁ
(CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

26 28 100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 ZŁ

28 - 97 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.850 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

16 21 TAK

21 27 TAK

27 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość